RISULTATI FINALI BOARIO TERME B SHOW 2009
Categoria: COLTS/PULEDRI 1 YEAR OLD

Giudici:

Gl FARENSKI ANGELICA
G2 GAMLIN PETER
G3 JADAAN BASIL
G4 MOSCHINI CHRISTIAN

CLAS. NUM.
1 15
Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

3 21
Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

7 13
Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

Padre
Madre
Prop.
Allev.

10 12
Padre
Madre
Prop.
Allev.

CAVALLO
KHAMSIN CASTOLDA
AJMAN MONISCIONE
SHAMILAH AL TIGLIO

MANTELLO

BAIO

TOMASONI MONICA AZ. AGR. CASTOLDA

AZ. AGR. IL TIGLIO SAURO LODETTI

MARJAN ALBIDAYER
MARAYY

PUSTYNNA DROGA

MARJAN SYNDACATE

SHEIKH MOHAMMED BIN SAUD AL QASIMI (UAE)

FLUKE
WH JUSTICE
GUENDALINA

AZ. RONCACCIO SOCIETA" AGRICOLA SEMPLICE

AZ. AGR. RONCACCIO

ROYAL EL AZIZ
ROYAL COLOURS
CzZA-CZA

CASTELLANI FEDERICO
GUBBIOTTI GIAMPAOLO

LA MAXIMUS
SHAKLAN IBN BENGALI
LA MEDUSA

PINTAR GREGOR
YERENA E JOSEF EGLI

MAGIC MON AMI

FS BENGALI

MAGIC MON AMOUR
FONTANELLA MAGIC ARABIANS sri
FONTANELLA MAGIC ARABIANS sri

HASSAN ASHIRAF
AMIR ASHIRAF

CO PASHMIRA
BOSCARINO GIACOMO
BOSCARINO GIACOMO

BM PAJSMAN
AJMAN MONISCIONE
PALAWAN
BOSCARINO MICHELE
BOSCARINO MICHELE

MAGIC LABIB

AL LAHAB

MAGIC MIRAGE

FONTANELLA MAGIC ARABIANS sri
FONTANELLA MAGIC ARABIANS sri

EB MAVERICK
ZT FASHAKMIT

BE KIMMOROCCA

AZ. AGR. LA SPERANZA
AZ. AGR. LA SPERANZA

GRIGIO

GRIGIO

BAIO

BAIO

GRIGIO

SAURO

SAURO

GRIGIO

ANNO
31.01.2008

01.01.2008

03.05.2008

01.02.2008

26.02.2008

15.03.2008

06.05.2008

07.02.2008

08.01.2008

08.01.2008

Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento
Tot.giudice
Tipicita

Testa e Collo
Dorso e Armonie
Arti

Movimento

Tot.giudice

Gl
19,0
19,0
19,0
16,0
19,0
92,0
19,0
19,0
19,0
15,0
18,0
90,0
19,0
19,0
18,0
16,0
19,0
91,0
19,0
19,0
18,0
16,0
18,0
90,0
19,0
18,0
19,0
16,0
18,0
90,0
19,0
19,0
18,0
16,0
17,0
89,0
19,0
18,0
19,0
16,0
19,0
91,0
19,0
18,0
18,0
16,0
18,0
89,0
18,0
18,0
18,0
16,0
18,0
88,0
18,0
18,0
17,0
15,0
17,0
85,0

G2
19,0
19,0
18,0
16,0
19,0
91,0
19,0
19,0
19,0
15,0
19,0
91,0
19,0
18,0
17,0
16,0
19,0
89,0
19,0
19,0
18,0
16,0
18,0
90,0
19,0
18,0
18,0
16,0
18,0
89,0
19,0
19,0
17,0
16,0
17,0
88,0
18,0
18,0
18,0
15,0
17,0
86,0
19,0
18,0
18,0
17,0
19,0
91,0
18,0
17,0
17,0
17,0
17,0
86,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
83,0

G3
20,0
19,0
19,0
16,0
20,0
94,0
20,0
20,0
19,0
17,0
19,0
95,0
20,0
19,0
19,0
17,0
19,0
94,0
19,0
20,0
19,0
16,0
19,0
93,0
20,0
19,0
19,0
16,0
19,0
93,0
20,0
20,0
20,0
17,0
17,0
94,0
19,0
19,0
18,0
16,0
18,0
90,0
18,0
18,0
18,0
16,0
18,0
88,0
19,0
19,0
17,0
16,0
17,0
88,0
18,0
18,0
17,0
16,0
17,0
86,0

G4
19,0
19,0
18,0
16,0
20,0
92,0
19,0
19,0
18,0
16,0
19,0
91,0
19,0
19,0
17,0
16,0
19,0
90,0
19,0
19,0
18,0
16,0
19,0
91,0
19,0
19,0
18,0
16,0
19,0
91,0
19,0
19,0
17,0
16,0
17,0
88,0
19,0
18,0
18,0
15,0
19,0
89,0
18,0
18,0
18,0
16,0
18,0
88,0
19,0
18,0
18,0
17,0
16,0
88,0
18,0
17,0
17,0
15,0
17,0
84,0

TOT.
77,0
76,0
74,0
64,0
78,0

369,0
77,0
77,0
75,0
63,0
75,0

367,0
77,0
75,0
71,0
65,0
76,0

364,0
76,0
77,0
73,0
64,0
74,0

364,0
77,0
74,0
74,0
64,0
74,0

363,0
77,0
77,0
72,0
65,0
68,0

359,0
75,0
73,0
73,0
62,0
73,0

356,0
74,0
72,0
72,0
65,0
73,0

356,0
74,0
72,0
70,0
66,0
68,0

350,0
71,0
70,0
68,0
62,0
67,0

338,0



