RISULTATI FINALI BOARIO TERME B SHOW 2009 Categoria: COLTS/PULEDRI 1 YEAR OLD

Giudici:

GIUDICI G1 FARENSKI ANGELICA G2 GAMLIN PETER G3 JADAAN BASIL

G4 MOSCHINI CHRISTIAN

G4									~	
CLAS.			MANTELLO	ANNO	-	G1	G2	G3	G4	тот.
1	15	KHAMSIN CASTOLDA	BAIO	31.01.2008	Tipicità	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
		AJMAN MONISCIONE			Testa e Collo	19,0	19,0	19,0	19,0	76,0
		SHAMILAH AL TIGLIO			Dorso e Armonia	19,0	18,0	19,0	18,0	74,0
		TOMASONI MONICA AZ. AGR. CASTO	DLDA		Arti	16,0	16,0	16,0	16,0	64,0
	Allev.	AZ. AGR. IL TIGLIO SAURO LODETTI			Movimento	19,0	19,0	20,0	20,0	78,0
					Tot.giudice	92,0	91,0	94,0	92,0	369,0
2	20	MARJAN ALBIDAYER		01.01.2008	Tipicità	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
	Padre	MARAYY			Testa e Collo	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
	Madre	PUSTYNNA DROGA			Dorso e Armonia	19,0	19,0	19,0	18,0	75,0
		MARJAN SYNDACATE			Arti	15,0	15,0	17,0	16,0	63,0
	Allev.	SHEIKH MOHAMMED BIN SAUD AL Q	ASIMI (UAE)		Movimento	18,0	19,0	19,0	19,0	75,0
					Tot.giudice	90,0	91,0	95,0	91,0	367,0
3	21	FLUKE	GRIGIO	03.05.2008	Tipicità	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
	Padre	WH JUSTICE			Testa e Collo	19,0	18,0	19,0	19,0	75,0
	Madre	GUENDALINA			Dorso e Armonia	18,0	17,0	19,0	17,0	71,0
	Prop.	AZ. RONCACCIO SOCIETA' AGRICOL	A SEMPLICE		Arti	16,0	16,0	17,0	16,0	65,0
	Allev.	AZ. AGR. RONCACCIO			Movimento	19,0	19,0	19,0	19,0	76,0
					Tot.giudice	91,0	89,0	94,0	90,0	364,0
4	14	ROYAL EL AZIZ	GRIGIO	01.02.2008	Tipicità	19,0	19,0	19,0	19,0	76,0
	Padre	ROYAL COLOURS			Testa e Collo	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
	Madre	CZA-CZA			Dorso e Armonia	18,0	18,0	19,0	18,0	73,0
	Prop.	CASTELLANI FEDERICO			Arti	16,0	16,0	16,0	16,0	64,0
	Allev.	GUBBIOTTI GIAMPAOLO			Movimento	18,0	18,0	19,0	19,0	74,0
					Tot.giudice	90,0	90,0	93,0	91,0	364,0
5	17	LA MAXIMUS	BAIO	26.02.2008	Tipicità	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
Ū		SHAKLAN IBN BENGALI			Testa e Collo	18,0	18,0	19,0	19,0	74,0
		LA MEDUSA			Dorso e Armonia	19,0	18,0	19,0	18,0	74,0
	Prop.	PINTAR GREGOR			Arti	16,0	16,0	16,0	16,0	64,0
		YERENA E JOSEF EGLI			Movimento	18,0	18,0	19,0	19,0	74,0
					Tot.giudice	90,0	89,0	93,0	91,0	363,0
6	19	MAGIC MON AMI	BAIO	15.03.2008	Tipicità	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
0		FS BENGALI	5,40	10.00.2000	Testa e Collo	19,0	19,0	20,0	19,0	77,0
		MAGIC MON AMOUR			Dorso e Armonia	18,0	17,0	20,0	17,0	72,0
		FONTANELLA MAGIC ARABIANS srl			Arti	16,0	16,0	17,0	16,0	65,0
	•	FONTANELLA MAGIC ARABIANS srl			Movimento	17,0	17,0	17,0	17,0	68,0
					Tot.giudice	89,0	88,0	94,0	88,0	359,0
7	13	HASSAN ASHIRAF	GRIGIO	06.05.2008	-	19,0	18,0	19,0	19,0	
			GRIGIO	06.05.2008	Tipicità					75,0
		CO PASHMIRA			Testa e Collo Dorso e Armonia	18,0	18,0 18,0	19,0 18,0	18,0 18,0	73,0 73,0
		BOSCARINO GIACOMO			Arti	19,0 16,0	15,0	16,0	15,0	62,0
		BOSCARINO GIACOMO			Movimento	19,0	17,0	18,0	19,0	73,0
	741011					91,0	86,0	90,0	89,0	356,0
					Tot.giudice					
8	10	BM PAJSMAN	SAURO	07.02.2008	Tipicità	19,0	19,0	18,0	18,0	74,0
		AJMAN MONISCIONE			Testa e Collo	18,0	18,0	18,0	18,0	72,0
		PALAWAN			Dorso e Armonia	18,0	18,0	18,0	18,0	72,0
		BOSCARINO MICHELE BOSCARINO MICHELE			Arti	16,0	17,0	16,0	16,0	65,0 72.0
	Allev.	BOSCARINO MICHELE			Movimento	18,0	19,0	18,0	18,0	73,0 256 0
					Tot.giudice	89,0	91,0	88,0	88,0	356,0
9	16	MAGIC LABIB	SAURO	08.01.2008	Tipicità	18,0	18,0	19,0	19,0	74,0
		AL LAHAB			Testa e Collo	18,0	17,0	19,0	18,0	72,0
		MAGIC MIRAGE			Dorso e Armonia	18,0	17,0	17,0	18,0	70,0
		FONTANELLA MAGIC ARABIANS srl			Arti	16,0	17,0	16,0	17,0	66,0
	Allev.	FONTANELLA MAGIC ARABIANS srl			Movimento	18,0	17,0	17,0	16,0	68,0
					Tot.giudice	88,0	86,0	88,0	88,0	350,0
10	12	EB MAVERICK	GRIGIO	08.01.2008	Tipicità	18,0	17,0	18,0	18,0	71,0
	Padre	ZT FASHAKMIT			Testa e Collo	18,0	17,0	18,0	17,0	70,0
	Madre	BE KIMMOROCCA			Dorso e Armonia	17,0	17,0	17,0	17,0	68,0
		AZ. AGR. LA SPERANZA			Arti	15,0	16,0	16,0	15,0	62,0
	Allev.	AZ. AGR. LA SPERANZA			Movimento	17,0	16,0	17,0	17,0	67,0
					Tot.giudice	85,0	83,0	86,0	84,0	338,0